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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 13.02.2023 

    

   

§ 16 

Avustuksen myöntäminen Headland 2023 -tapahtumaan 

535/02.02.00.01/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen p. 044 482 0826 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Ilo ja Vimma Oy:lle 30 000 

euroa Headland 2023 -tapahtuman aluevuokraan sekä muiden 

tuotantokustannusten kattamiseen. Avustus maksetaan elinvoima- ja 

työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040. 

Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja 

toimittaa samalla tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin 

tapahtumasta: suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki 

olennaiset tiedot tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli 

tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä.  

Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman 

viestintäkanavissa. 

Perusteluosa 

Headland on jokavuotinen, täysi-ikäisille suunnattu moderni 

musiikkifestivaali, joka järjestetään Niemen satamassa 28.-29.7.2023. 
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Tapahtuma kokoaa yhteen Lahden helmet ja tuo ne esille persoonallisesti. 

Lavalle tuodaan paitsi kotimaisen musiikin kärki, myös nousevia artisteja, 

joille tapahtuma toimii ponnahduslautana uralla eteenpäin.  

Headland on suunnattu laatua arvostaville tapahtumakävijöille, joiden 

ikähaarukka on 18 ja 50 välissä. Tapahtumassa keskitytään palveluihin, 

persoonallisuuteen ja elämyksiin, joita tuovat esimerkiksi saunalautat Ja 

Ravintola Rouxin illalliskokemus festivaalimiljöössä. Laadukkaiden 

lisäpalveluiden ansiosta myös yritysasiakkaiden osuus on kattava, ja 

asiakkaita tulee eri puolilta Suomea. 

Tapahtuma on saanut näkyvyyttä vahvasti Lahden paikallismediassa, jonka 

lisäksi nostoja ja uutisointia ovat tehneet kansalliset musiikki- ja 

viihdemediat kuten Rumba, ja SuomiViihde, sekä muut valtakunnalliset 

mediat, mm. MTV Uutiset ja Yle.  

Ilo ja Vimma Oy on hakenut kaupungilta tukea 30 000 euroa lupiin, 

tonttivuokriin, liikennejärjestelyiden toteuttamiseen, melumittauksiin, 

sähköön ja järjestyksenvalvontaan. 

Vaikutusten ennakkoarviointi 

Järjestäjän mukaan tapahtumaan odotetaan noin 14 000 kävijää kahden 

päivän aikana. Vuonna 2022 kävijöistä n. 25 % saapui Lahden ulkopuolelta 

ja järjestäjän tavoitteena on nostaa määrä 35 prosenttiin vuonna 2023. 

Tapahtumakäyttäytymistä tutkivien laskelmien mukaan lähialueelta 

saapuva ihminen jättää kaupunkiin reilu 200 €/päivä, ja kauempaa saapuva 

n. 100 euroa enemmän. Jos 35 %:n tavoite saavutetaan, Lahden alueelle 

jäävä talousvaikutus on minimissään miljoona euroa.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 
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Toimenpiteet 

Tiedoksi Ilo ja Vimma Oy 

 


